6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 апреля 2022 года
	№ 548

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27.12.2018 № 1623
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями ,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования  «Онежский муниципальный район» № 1623 от 27 декабря 2018 года «Об утверждении перечней муниципального имущества, порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества и порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества» (в редакции постановлений от 24 июня 2019 года № 686, от 27 марта 2020 года № 371, от 11 июня 2020 года № 709, от 11 февраля 2021 № 178):
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.».
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

02220042205480
02220042205480